
  

 

 

 

 

 

Papildoma informacija: 
*Pasiūlymas galioja, jei paskolos paraiška užpildoma nuo 2023 10 18 iki 2024 01 31 ir sutartis pasirašoma 
iki 2024 03 01. Paskolos paraiškoje turite nurodyti partnerio kodą  PARCIT . Paskolos lėšos turi būti 
išmokėtos ne vėliau kaip per 6 mėnesius nuo paskolos sutarties pasirašymo. Terminuotai nekintančios 
metinių palūkanų normos galiojimo laikotarpis yra 2 metai, po to taikoma kintamoji metinė palūkanų 
norma pagal paskolos sutarties sąlygas. Pasiūlymas galioja MIŠKO ARDAI by CITUS projektui – 
Burbiškių g. 6, Vilnius. Bankas pasilieka teisę bet kuriuo metu atšaukti šį pasiūlymą.
 
Tipinis pavyzdys: jei suteikiamos būsto paskolos suma yra 90,000 Eur, terminuotai nekintama metinė 
palūkanų norma – 3.99%, vienkartinis sutarties mokestis – 0 Eur, sutarties trukmė – 25 metai, minimalus 
banko paslaugų mokestis – 1,30 Eur per mėnesį, hipotekos įregistravimo mokestis VĮ „Registrų centras” 
– 8,60 Eur, tai, mokant 300 įmokų anuiteto metodu, mėnesio įmoka bus 475 Eur, bendra paskolos 
gavėjo mokama suma – 142 766 Eur, o bendros paskolos kainos metinė norma – 4,11 %.
Įkeistas turtas turi būti apdraustas. Notaro mokesčiai, turto vertinimo ir draudimo išlaidos bankui nėra 
žinomos, todėl neįtrauktos į bendros paskolos kainos metinę normą. Įsipareigojimų pagal kredito sutartį 
įvykdymas bus užtikrinamas nekilnojamojo turto hipoteka. Įkeitęs turtą ir nevykdydamas kredito 
sutartimi prisiimtų įsipareigojimų, galite prarasti nuosavybės teisę į nekilnojamąjį turtą.
Jeigu sudaroma kredito užsienio valiuta sutartis, t. y. kreditas teikiamas kita valiuta nei kliento pajamos 
arba turtas, iš kurio bus grąžinamas kreditas, arba kita nei kliento rezidavimo valstybės (ES valstybės 
narės), valiuta, tai užsienio valiutos kurso pasikeitimas, palyginti su eurais, gali reikšmingai padidinti 
kredito sumą ir mėnesio įmokos dydį.

Olga Eidukonienė
Tel. nr.: +370 616 98366
olga.eidukoniene@luminorgroup.com

Viktorija Lizunienė
Tel. nr.: +370 615 28350
viktorija.lizuniene@luminorgroup.comPildyti paraišką 

Susisiekite 
Dvejus metus terminuotai nekintanti 
3,99 % metinių palūkanų norma*

0 EUR paskolos sutarties mokestis*

Norėdami pasinaudoti pasiūlymu, paskolos 
paraiškoje nurodykite kodą PARCIT

Ypatingas „Luminor“ 
pasiūlymas MIŠKO ARDAI 
klientams

https://www.luminor.lt/lt/busto-paskolos-paraiska#kliento-informacija

